
Použité zařízení Čisticí prostředky Způsoby čištění

Manuální nebo mechanické
čištění

   

     

nebo 

 
 pro velké znečištění

Neutrální čisticí prostředek 
nebo 

zásaditý čistič

• pouze Zametání
• Mechanické mytí při 160–200 ot./min

(se ždímáním vody)

Manuální čištění
   

Neutrální čistič
Desinfekční čistič (1)

• Zametání
• Manuální vytírání plochým mopem

• Oplach

Mechanické čištění

    

Neutrální čistič
• Zametání

•  Mechanické mytí při 160–200 ot./min
(se ždímáním vody)

• Zametání
• Mechanické mytí při 160–200 ot./min

(se ždímáním vody)
Mechanické čištění

    

nebo

 

Zásaditý čistič  

První použití

Denní údržba

Hloubkové čištění

Manuální zametání
Mop, opatřený návlekem na jedno použití,
antistatický a/nebo impregrovaný návlek

Manuální vytírání
Návlek na mop z mikrovlákna na jedno použití

Mechanický čistící skotouč (pad)
Barevně kódované čisticí kotouče 3M 
(nebo jim rovnocenné)

V případě ruční údržby a k dosažení těch nejlepších výsledků z hlediska hygieny a vzhledu, 
doporučuje společnost Gerflor používat neutrální a zásadité mycí prostředky s vysokou 
smáčivou silou (kompletní rozetření a vyčištění celého povrchu podlahy).

(1)  V oblastech, kde je nezbytná dezinfekce (např. operační sály, nemocniční pokoje atd.), střídejte použití neutrálního 
čističe a dezinfekčního čističe neobsahujícího aminy. 

Tento návod k čištění je nutné přizpůsobit podle provozu na ploše a jejího umístění.

NEBO

ČIŠTĚNÍ LINOLEOVÉ PODLAHY S POVRCHOVOU 
ÚPRAVOU NEOCARE
MARMORETTE & LCH / ARABESQUE / COLORETTE / UNI WALTON / LINO ART / LINOECO

Jednokotoučový stroj

Mechanické čístící zařízení

jp
e 

• 
če

rv
en

 2
02

0




